
Debruyne Jochen

Dierynck Willem

2053

2053

T.C. KORTEMA

T.C. KORTEMA

0054547

0803629

50

75

1

Van Haute Karel

Pattyn Valentijn

Seys Basile

2053

2011

2021

T.C. KORTEMA

K.T.G. HOUTLA

T.C. YPER

0224684

0052315

2107958

65

75

55 2

Debruyne Jochen

Pattyn Valentijn

Van Haute Karel

Seys Basile

6/3 - 6/7 (4) - 10/1

6/3 - 6/4

6/4 - 6/3

1/
Club : 2053 T.C. KORTEMARK  Wedstrijdleider : 2036217 Muylle Sybren
Tornooi : 202220533 Tennis Tour -  Dubbel van 25/12/2021 tot 09/01/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 2 van 110 punten tot 150 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Debruyne Jochen

4/6 - 7/5 - 10/6

Verleye Louis

Vandepoele Ward

2053

2053

T.C. KORTEMA

T.C. KORTEMA

0705801

2037878

100

70

1

Van Rijckeghem Gauthier

Vanhecke Christophe

Vandevelde Milan

2067

2027

2053

T.C. STADEN

K.G. WITTE BEE

T.C. KORTEMA

0884426

0599859

0730789

75

70

90 2

Verleye Louis

Vanhecke Christophe

Van Rijckeghem Gauthie

Vandevelde Milan

Debruyne Jochen
Verleye Louis

Seys Basile
Vandevelde Milan

Verleye Louis

1


